
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE DE BOM JESUS                CNPJ:RUA ROGÉRIO PESSOA DA SILVA , Nº 436C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.391.482/0001-7489824-000 - Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  4/2020 - DL 7/20207/202010/03/2020Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

7/20204/2020-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços10/03/202010/03/2020Aquisição de peças para conserto de veículo Ducato, minibus, 15 passageiros, 04 cilindros, 0km de fabricação, 2015 ano 2016, renavam 404406, chassi 93W245R3RG2154971, placa QHI 9065, de propriedade do Município de Bom Jesus/SC.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

 LOTE:  1HENSEL VEICULOS LTDA     (1647)1 SENSOR DE PRESSÃO UNI 1,00  0,0000     987,00 987,002 BOMBA ELÉTRICA COMBUSTÍVEL UNI 1,00  0,0000     1.994,00 1.994,003 JOGO PASTILHA FREIO DT UNI 1,00  0,0000     357,00 357,004 JOGO DE PASTILHA TS UNI 1,00  0,0000     265,00 265,005 FILTRO DIESEL. UNI 1,00  0,0000     85,00 85,006 REPARO BICOS INJETORES UNI 1,00  0,0000     887,00 887,007 VÁLVULA TERMOSTÁTICA. UNI 1,00  0,0000     1.069,00 1.069,008 ABRAÇADEIRAS UNI 6,00  0,0000     5,00 30,009 ADITIVO RADIADOR. UNI 5,00  0,0000     50,00 250,0010 MANGUEIRA SUPERIOR UNI 1,00  0,0000     345,00 345,0011 CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR UNI 1,00  0,0000     524,00 524,0012 PREPARO PINÇA UNI 1,00  0,0000     296,00 296,00Bom Jesus,   10   de  Março   de   2020. --------------------------------------------------------------------------RAFAEL CALZA - PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE DE BOM JESUS                CNPJ:RUA ROGÉRIO PESSOA DA SILVA , Nº 436C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.391.482/0001-7489824-000 - Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  4/2020 - DL 7/20207/202010/03/2020Folha:  2/2 LOTE:  1HENSEL VEICULOS LTDA     (1647)13 FLUIDO FREIO UNI 2,00  0,0000     30,00 60,00Total do Fornecedor: 7.149,00Total Geral: 7.149,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.032.3.3.90.00.00.00.00.00 (46)  Saldo: 308.588,34

Bom Jesus,   10   de  Março   de   2020. --------------------------------------------------------------------------RAFAEL CALZA - PREFEITO MUNICIPAL


